
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05*252 Dąbrówka
pow, wołemirtskl, w§j: majowieckie

Zarządzenie Nr RO.0050.44.2024 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 27 września 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§1. W uchwale nr LVIII.512.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 stycznia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 32 146,46 zł do kwoty 73 988 545,18 zł;
2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 32 146,46 zł do kwoty 59 460 807,34 zł;
3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 32 146,46 zł do kwoty 76 687 524,20 zł;
4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 32 146,46 zł do kwoty 57 792 595,14 zł;

§ 2. Załącznik nr 1 -  Plan dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia.

§ 3. Załącznik nr 2 - Plan dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku -  ulega zmianie zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 4. Załącznik nr 4 - Plan wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia.

§ 5. Załącznik nr 11 - Plan dochodów i wydatków Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do zarządzenia. /

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. /

/  Wójt Gminy Dąbrówka
/  h w ó j t

łdró& nyr ?  ■



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr R0.0050.44.2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 27 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

DOCHODY
Dochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 32 146,46 zł do kwoty
73 988 545,18 zł, w tym:

• dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 32 146,46 zł do kwoty 59 460 807,34 zł,
•  dochody majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących:
•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zwiększa się dochody o 2 117,00 zł do kwoty 106 186,00 zł;

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 218,46 zł do kwoty 429,04 zł;

•  w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 18 516,00 zł do kwoty 188 516,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” 
zwiększa się dochody o 535,00 zł do kwoty 20 937,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 4 897,00 zł do kwoty 224 575,00 zł;

•  w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” 
zwiększa się dochody o 5 789,00 zł do kwoty 8 189,00 zł;

•  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zwiększa się dochody o 74,00 zł do kwoty 422,00 zł;

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W ys7 .czegó ln ien ie P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

dochody  ogółem : 73 956 398,72 32  146,46 73 988 545,18

dochody  b ieżące , w  tym : 59 428 660,88 32  146,46 59 460 807,34

A dm in is trac ja  pub liczna 246 817,43 2 117,00 248  934,43

B ezp ieczeństw o  p u b liczne  i o ch rona  p rzeciw pożarow a 40  210 ,58 218 ,46 40  429 ,04

R óżne  roz liczen ia 18 991 397,33 18 516 ,00 19 009 913,33

P om oc spo łeczna 753 342,36 5 432 ,00 758 774,36

E dukacy jna  op ieka  w ychow aw cza 4 300 ,00 5 789 ,00 10 089,00

R odzina 4 516 579 ,00 74 ,00 4 516  653,00



WYDATKI
Wydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 32 146,46 zł do kwoty 
76 687 524,20 zł, w tym:

• wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 32 146,46 zł do kwoty 57 792 595,14 zł,
•  wydatki majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:
w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 69 517,63 zł; 
w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 2 117,00 zł do kwoty 75 870,00 zł; 
w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 1 893,00 
zł do kwoty 3 893,00 zł;
w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 
31 382,00 zł do kwoty 106 432,00 zł;
w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa 
się wydatki o 3 691,00 zł do kwoty 14 906,00 zł;
w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 218,46 zł do kwoty 429,04 zł; 
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 60 065,00 zł do kwoty 480 633,00 zł; 
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 1 693 878,00 zł; 
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 2 250,00 zł do kwoty 10 183,00 zł;
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 300,00 zł do kwoty 254 755,00 zł;
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Opłaty z 
tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 1 700,00 zł do kwoty 15 409,00 zł; 
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 2 139,00 
zł do kwoty 37 618,00 zł;
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 
11 744,00 zł do kwoty 37 009,00 zł;
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 1 104,00 zł 
do kwoty 41 165,00 zł;
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 1 941,00 zł do kwoty 55 539,00 zł; 
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 
zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 150,00 zł do kwoty 2 350,00 zł;
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu 
zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 300,00 zł do kwoty 1 911,00 zł;



w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 13 000,00 zł do kwoty 646 175,00 zł; 
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 1 429,00 zł do kwoty 25 118,00 zł; 
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 9 637,00 zł do kwoty 27 159,00 zł; 
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 1 496,00 zł do kwoty
6 043,00 zł;
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 900,00 zł do kwoty 12 210,00 zł; 
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 5 087,00 zł do kwoty 
20 545,00 zł;
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 450,00 zł do kwoty 12 400,00 zł;
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 4 800,00 zł do kwoty 
8 350,00 zł;
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 2 470,00 zł do kwoty 26 670,00 zł;
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 9 026,00 zł do kwoty 156 426,05 zł;
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki i 
inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1 770,00 zł do kwoty 34 970,00 zł;
w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” w 
ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty
7 618,00 zł;
w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się 
wydatki o 535,00 zł do kwoty 21 919,00 zł;
w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” 
zwiększa się wydatki o 4 897,00 zł do kwoty 227 575,00 zł;
w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do 
kwoty 4 355,00 zł;
w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym” w ramach paragrafu „Stypendia dla uczniów” zwiększa się wydatki o 7 236,00 
zł do kwoty 10 236,00 zł;
w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 
wyposażenia” zwiększa się wydatki o 74,00 zł do kwoty 422,00 zł;
w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 9 500,00 zł;



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących:
•  w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 377 658,25 zł;
•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 
33 275,00 zł do kwoty 597 950,00 zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 
3 691,00 zł do kwoty 107 662,00 zł;

•  w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy” 
zmniejsza się wydatki o 1 447,00 zł do kwoty 148 553,00 zł. Zmniejszeniu ulega rezerwa ogólna z 
przeznaczeniem na wydatki w zakresie pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym w 
ramach paragrafu „Stypendia dla uczniów”. Kwota rezerwy ogólnej po zmianie wynosi: 24.153,00 zł.

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 64 000,00 zł do kwoty 1 739 037,00 
zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 2 656,00 zł do kwoty 110 917,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 12 650,00 zł do kwoty
210 109,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 204 622,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 967 472,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 26 468,00 zł do kwoty 725 651,00 
zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 1 104,00 zł do kwoty
35 056,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 2 938,00 zł do kwoty 584 833,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 
1 317,00 zł do kwoty 2 850,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 1 941,00 zł do kwoty 39 429,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 13 000,00 zł do kwoty 23 242,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup energii” 
zmniejsza się wydatki o 450,00 zł do kwoty 62 150,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 1 058,00 zł do kwoty 134 374,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 438,00 zł do kwoty 9 861,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 822,00 zł do kwoty 27 025,00 zł;



•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 1 900,00 zł do 
kwoty 4 579,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” w 
ramach paragrafu „Zakup środków żywności” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 476,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 16 579,00 zł;

•  w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup energii” 
zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 4 955,80 zł;

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y sz c ze g ó ln ie n ie P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

w ydatk i ogółem : 76  655  377 ,74 32  146,46 76  687  524,20

w ydatk i b ieżące, w  tym : 57  760  448,68 32  146,46 57 792 595,14

A d m in is trac ja  pub liczna 7 236  051,32 2 117,00 7 238 168,32

B ezp ieczeństw o  p u b liczne  i o ch rona  p rzeciw pożarow a 707  950,23 218 ,46 708 168,69

R óżne  rozliczen ia 150 000,00 -1 447 ,00 148 553,00

O św ia ta  i w ychow anie 28  279  241,63 18 516 ,00 28  297  757,63

P om oc spo łeczna 2 379  117,36 5 432 ,00 2 384 549,36

E dukacy jna  op ieka  w ychow aw cza 65  260 ,00 7 236 ,00 72 496,00

R odzina 4 763 080,00 74 ,00 4 763 154,00

PRZYCHODY
Przychody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie.

ROZCHODY
Rozchody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr R0.0050.44.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 września 2024 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku

) )

D ział R ozd zia ł P aragra f W yszczegó ln ien ie P lan  przed zm ianą Z m iana P lan  po zm ian ie

750 A d m in istracja  p u bliczna 445 756,20 2 117,00 44 7  873 ,20

75011 U rzęd y  w o jew ó d zk ie 104 069,00 2 117,00 106 186,00

2010
D otacja  ce low a  o trzym ana  z  budżetu  państw a  na  rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in istracji rządow ej o raz  innych zadań 
z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

104 069,00 2 117,00 106 186,00

754 B ezp ieczeń stw o  p u b liczn e i ochrona  p rzeciw p ożarow a 40 210 ,58 218,46 4 0  429 ,04

75495 P ozosta ła  d z ia ła ln ość 210 ,58 218,46 429 ,04

2100 Ś rodk i z  F u nduszu  P om ocy  na  finansow anie  lub  do finansow an ie  zadań  b ieżących  w  zak res ie  pom ocy obyw atelom  U kra iny 210,58 218,46 429 ,04

758 R óżn e  rozliczen ia 19 011 497,32 18 516,00 19 03 0  013,32

75814 R óżn e  rozliczen ia  fin an sow e 786 336,32 18 516,00 804  852 ,32

2100 Ś rodki z  F unduszu  P om ocy  na finansow anie  lub  do finansow an ie  zadań b ieżących  w  zak res ie  pom ocy obyw atelom  U krainy 170 000 ,00 18 516,00 188 516,00

852 P om oc sp o łeczn a 753 342 ,36 5 432,00 75 8  774 ,36

85213
S k ład k i na u b ezp ieczen ie  zd row otn e  op łacan e za o sob y  p ob iera jące  n iek tóre  św iad czen ia  z  pom ocy sp o łeczn ej oraz  za  
osob y  u czestn iczące  w  zajęciach  w  cen tru m  in tegracji społecznej

20 402 ,00 535,00 20  937 ,00

2030
D otacja  ce lo w a  o trzym ana  z  budżetu  państw a  na rea lizac ję  w łasnych  zadań b ieżących  gm in  (zw iązków  gm in, zw iązków  
p o w ia tow o-gm innych )

20 402 ,00 535,00
/

/  20  937 ,00

85216 Z asiłk i sta le 219 678,00 4 8 9 ^ 0 22 4  575 ,00

2030
D otacja  ce low a  o trzym ana  z budżetu  państw a  n a  rea lizac ję  w łasnych  zadań  b ieżących  gm in  (zw iązków  gm in, zw iązków  
p ow ia tow o-gm innych )

219 678,00 ^ / 8 9 7 , 0 0 22 4  575,00

854 E d u k acy jn a  op iek a  w ych ow aw cza 4 300 ,00 /  5  789,00 10 089 ,00

85415 P om oc m ateria ln a  d la  u czn iów  o ch arak terze  socja lnym 2 400 ,00 /  5  789,00 8 189,00

2030
D otacja  ce low a  o trzym ana  z  budżetu  państw a  na  rea lizac ję  w łasnych  zadań  b ieżących  gm in  (zw iązków  gm in, zw iązków  
p o w ia tow o-gm innych )

2 400 ,00 /  5 789,00 8 189,00

855 R od zin a 4 516 579,p0 74 ,00 4  51 6  653,00

85503 K arta  D użej R od zin y U) o o 74 ,00 422 ,00

2010
D otacja  ce low a  o trzym ana  z budżetu  państw a  na  rea lizac ję  zadań b ieżących  z zak resu  adm in istracji rządow ej o raz  innych zadań  
z leconych  g m in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) u staw am i

/ 3 4 8 ,0 0 74,00 422 ,00

R azem 7 3 / 5 6  398,72 32  146,46 73  98 8  545,18



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr R0.0050.44.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 września 2024 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku

) )

D ział R ozd zia ł P a r a g r a f W yszczegó ln ien ie Plan przed zm ianą Z m iana P la n  po  zm ian ie

750 A d m in istracja  pu bliczna 246 817,43 2 117,00 24 8  934 ,43

75011 U rzędy  w ojew ód zk ie 104 069,00 2 117,00 106 186,00

2010
D otacja  ce low a o trzym ana  z  budżetu  pań stw a  n a  rea lizac ję  zadań  b ieżących z  zak resu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych zadań 
z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

104 069,00 2 117,00 106 186,00

754 B ezp ieczeń stw o  pu b liczn e i ochrona p rzec iw p ożarow a 40 210,58 218,46 40  4 29 ,04

75495 Pozosta ła  dzia ła ln ość 210,58 218,46 4 29 ,04

2100 Środki z  F unduszu  P om ocy  na  finansow anie  lub  d o finansow an ie  zadań b ieżących w  zak res ie  pom ocy  obyw atelom  U krainy 210,58 218,46 4 29 ,04

758 R óżn e  rozliczenia 18 991 397,33 18 516,00 19 0 09  913,33

75814 R óżn e  rozliczen ia  fin an sow e 766 236,33 18 516,00 784  752 ,33

2100 Środki z  F unduszu  P om ocy  na  finansow anie  lub  do finansow an ie  zadań b ieżących  w  zak res ie  pom ocy  obyw atelom  U krainy 170 000,00 18 516,00 1 8 8 5 1 6 ,0 0

852 P om oc sp o łeczn a 753 342 ,36 5 432,00 75 8  774 ,36

85213 S k ład k i na u b ezp ieczen ie  zd row otn e o p łacan e  za  osob y  p ob ierające  n iektóre  św ia d czen ia  z  p om ocy sp o łeczn ej oraz za 
osob y  u czestn iczące  w  zajęciach  w  cen tru m  in tegracji sp o łeczn ej

20 402,00 535,00 2 0  9 37 ,00

2030
D otacja  ce low a o trzym ana  z budżetu  pań stw a  na  rea lizac ję  w łasnych  zadań b ieżących  g m in  (z w iązk ó w  g m in, zw iązków  
pow iatow o-gm  innych)

20 402,00 535,00 2 0  937 ,00

85216 Z asiłk i sta le 219 678,00 4 897,00 22 4  575 ,00

2030
D otacja  ce low a o trzym ana  z budżetu  pań stw a  na  rea lizac ję  w łasnych  zadań b ieżących  gm in  (zw iązk ó w  gm in, zw iązków  
pow ia tow o-gm innych )

219 678,00 4 897,00 224  575 ,00

854 E d u k acyjn a  opieka w ych ow aw cza 4 300 ,00 5 789,00 10 089 ,00

85415 P om oc m ateria ln a  d la  u czn iów  o ch a rak terze  socja ln ym 2 400,00 5 789,00 8 189,00

2030
D otacja  celow a o trzym ana  z  budżetu  pań stw a  na  rea lizac ję  w łasnych  zadań b ieżących  gm in  (zw iązk ó w  gm in, zw iązków  
pow ia tow o-gm innych )

2 400 ,00 5 789,00 8 189,00

855 R odzina 4 516 579,00 74 ,00 4 5 16  6 53 ,00

85503 K arta  D użej R odziny 348 ,00 74 ,00 4 22 ,00

201 0
D otacja  ce low a o trzym ana  z budżetu  p ań stw a  n a  rea lizac ję  zadań b ieżących z  zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych zadań 
z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

^  348 ,00 74 ,00 42 2 ,0 0

R azem  / 59  428 660,88 32  146,46 5 9  4 6 0  8 07 ,34

WÓJT



) )

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr R0.0050.44.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 września 2024 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D ział R ozdzia ł P a ra g ra f W yszczegó ln ien ie P lan  przed zm ianą Z m ian a Plan  po  zm ian ie

600 T ran sp ort i łączn ość 8 486 762,24 0 ,00 8 486  762,24

60016 D rogi p u b liczn e gm in n e 6  951 290,24 0,00 6 951 290 ,24

4210 Z ak u p  m ate ria łów  i w yposażen ia 59 517,63 10 000 ,00 69  517,63

4270 Z ak u p  usług  rem on tow ych 387 658,25 -10  000 ,00 377 658,25

750 A dm in istracja  pu b liczn a 7 432 713,56 2 117,00 7 4 34  830,56

75011 U rzędy w ojew ód zk ie 104 069,00 2 117,00 106 186,00

4010 W ynag rodzen ia  o sobow e p racow n ików 73 753,00 2 117,00 75 870,00

75023 U rzęd y  gm in (m iast i m iast na praw ach pow iatu) 5 610 433,31 33  275 ,00 5  643 708,31

3020 W ydatk i o sobow e n iezaliczone  do  w ynagrodzeń 2 000,00 1 893,00 3 893,00

4440 O dpisy  na  zak ładow y fu n d u sz  św iadczeń  socjalnych 75 050,00 31 382 ,00 106 432 ,00

75085 W sp óln a  obsłu ga  je d n o ste k  sam orząd u  terytoria ln ego 863 158,00 -33  275 ,00 829  883,00

4010 W ynag rodzen ia  o so b o w e p racow n ików 631 225,00 -33 2 75 ,00 597  950 ,00

4110 Składk i na  u b ezp ieczen ia  spo łeczne 111 353,00 -3 691 ,00 107 662,00

4440 O dpisy  na  zak ładow y  fu n d u sz  św iadczeń  socjalnych 11 215,00 3 691 ,00 14 906,00

754 B ezp ieczeń stw o  p u b liczn e  i och ron a  p rzeciw pożarow a 712 450,23 218 ,46 712  668,69

75495 P ozosta ła  d z ia ła ln ość 210,58 218 ,46 429 ,04

4350 Z ak u p  tow arów  (w  szczegó lnośc i m ateria łów , leków , żyw ności) w  zw iązku  z  pom ocą obyw atelom  U kra iny 210,58 218 ,46 429 ,04

758 R óżn e  rozliczenia 150 000,00 -1 447 ,00 148 553,00

75818 R ezerw y ogó ln e  i ce low e 150 000,00 -1 447 ,00 148 553,00

4810 R ezerw y 150 000,00 -1 447 ,00 148 553,00

801 O św iata  i w ych ow an ie 28  466 807,43 18 516 ,00 28  48 5  323,43

80101 S zk oły  pod staw ow e 14 660 881,81 -3 0  001 ,00 14 63 0  880,81

3020 W ydatk i osobow e n ieza liczo n e  do  w ynagrodzeń 420 568,00 60  065 ,00 48 0  633,00

4010 W ynag rodzen ia  o so b o w e p racow n ików 1 803 037,00 -64  000 ,00 1 73 9  037 ,00

4040 D odatkow e w y n ag rodzen ie  roczne 113 573,00 -2  6 56 ,00 110 917,00

4110 Składki na  u b ezp ieczen ia  sp o łeczn e 1 673 878,00 2 0  000 ,00 1 693  878,00

4120 Składk i na F u ndusz  P racy  o ra z  F undusz  Solidarnościow y 222 759,00 -12  650 ,00 21 0  109,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w y p o sażen ia 207 122,00 -2  500 ,00 204  622,00

4260 Z akup  energii 971 472,00 -4  0 00 ,00 967  472 ,00

4280 Z ak u p  usług  zd row o tnych 7 933,00 2  250 ,00 10 183,00



) )
D ział R ozd zia ł P a ra g ra f W y szczeg ó ln ien ie P lan  przed  zm ianą Z m iana Plan  po zm ian ie

4300 Z ak u p  usług  pozosta łych 252 455,00 2 300,00 25 4  755 ,00

4360 O p ła ty  z  ty tu łu  zakupu u sług  te lekom unikacy jnych 13 709,00 1 700 ,00 15 4 09 ,00

4440 O dp isy  na zak ładow y fu n d u sz  św iadczeń  socja lnych 752 119,00 -26  468 ,00 725 6 51 ,00

4710 W p ła ty  na  P P K  finansow ane p rzez  pod m io t zatrudn ia jący 36 160,00 -1 104,00 35 0 56 ,00

4800 D odatkow e w ynag rodzen ie  roczne  nauczycie li 587 771,00 -2  938 ,00 584  833,00

80103 O d d zia ły  p rzed szk o ln e w  szk o łach  p od staw ow ych 995  139,00 13 670,00 1 0 0 8  809 ,00

3020 W ydatk i osobow e n iezaliczone  do w ynagrodzeń 35 479 ,00 2  139,00 37  618 ,00

4440 O dp isy  n a  zak ładow y fu n d u sz  św iadczeń  socja lnych 25 265 ,00 11 744,00 37  009 ,00

4710 W p ła ty  n a  P P K  finansow ane p rzez  pod m io t zatrudn ia jący 4 167,00 -1 317 ,00 2 850 ,00

4800 D odatkow e w ynag rodzen ie  roczne  nauczycie li 40 061,00 1 104,00 41 165,00

80104 P rzed szk o la 6 961 048,00 0,00 6 961 048 ,00

3020 W ydatk i osobow e n iezaliczone  do w ynagrodzeń 53 598,00 1 941,00 55 539 ,00

4040 D odatkow e w ynag rodzen ie  roczne 41 370,00 -1 941,00 39  42 9 ,0 0

4120 S k ładk i na  F undusz  P racy  o raz  F undusz  So lidarnościow y 36 242 ,00 -13 000 ,00 23  2 42 ,00

4260 Z ak u p  energ ii 62 600,00 -450 ,00 62  150,00

4280 Z ak u p  usług  zdrow otnych 2 200 ,00 150,00 2 350 ,00

4360 O p ła ty  z  ty tu łu  zakupu  usług  te lekom unikacy jnych 1 611 ,00 300 ,00 1 911 ,00

4790 W yn ag ro d zen ia  osobow e nauczycie li 633 175,00 13 000 ,00 6 4 6  175,00

80107 Ś w ietlice  szk o ln e 515  886,00 1 1 0 6 6 ,0 0 5 2 6  952 ,00

3020 W ydatk i osobow e n iezaliczone  do  w ynagrodzeń 23 689,00 1 429 ,00 25  118,00

4440 O dp isy  na  zak ładow y fu n d u sz  św iadczeń  socja lnych 17 522,00 9 637,00 27  159,00

80113 D ow ożen ie  uczn iów  do  szk ó ł 946 033,00 0,00 9 4 6  033 ,00

4010 W yn ag ro d zen ia  o sobow e p racow n ików 135 432,00 -1 058,00 134 374 ,00

4040 D odatkow e w ynag rodzen ie  roczne 10 299,00 -438 ,00 9 861 ,00

4440 O dp isy  na  zak ładow y fu n d u sz  św iadczeń  socja lnych 4 547,00 1 496 ,00 6  0 43 ,00

80148 S to łów k i szk o ln e i p rzed szk o ln e 1 425 396,00 5  265 ,00 1 43 0  661 ,00

4040 D odatkow e w ynag rodzen ie  roczne 27 847,00 -822 ,00 27  0 25 ,00

4210 Z ak u p  m ate ria łów  i w yposażen ia 9 310,00 2 900 ,00 12 210 ,00

4440 O dp isy  n a  zak ładow y fu n d u sz  św iadczeń  socja lnych 15 458 ,00 5 087 ,00 2 0  545 ,00

4710 W pła ty  n a  P P K  finansow ane  p rzez  podm io t zatrudn ia jący 6 479 ,00 -1 900 ,00 4  579 ,00

80195 P ozosta ła  d zia ła ln ość 220 300,05 18 516,00 2 3 8  816 ,05

4350 Z ak u p  tow arów  (w  szczegó lnośc i m ateria łów , leków , żyw ności) w  zw iązku  z  pom ocą obyw atelom  U krainy 11 950,00 450 ,00 12 4 00 ,00

4370 Z ak u p  usług  zw iązanych  z  pom ocą obyw atelom  U krainy 3 550,00 4 800,00 8 350 ,00

4740 W yn ag ro d zen ia  i u posażen ia  w yp łacane  w  zw iązku  z  pom ocą o b yw ate lom  U krainy 24 200,00 2 470 ,00 26  670 ,00

4750 W y nag rodzen ia  nauczycie li w yp łacane  w  zw iązku  z  pom ocą obyw ate lom  U krainy 147 400,05 9 026,00 156 426,05

4850 Składk i i inne pochodne od  w ynagrodzeń  p racow n ików  w yp łacanych  w  zw iązku  z  pom ocą obyw atelom  U krainy 33 200,00 1 770 ,00 34  970 ,00

852 P om oc sp o łeczn a 2 379 117,36 5 432 ,00 2 3 8 4  549,36

85205 Z ad an ia  w  zak resie  p rzec iw d zia łan ia  p rzem ocy  dom ow ej 10 759,00 0,00 10 759 ,00



) )
D ział R o zd z ia ł P a r a g r a f W y szczeg ó ln ien ie P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  po  z m ia n ie

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 6 618,00 1 000,00 7 618 ,00

4220 Z akup  środków  żyw ności 1 476 ,00 -1 000,00 476 ,00

85213
S k ła d k i n a  u b e zp iec z en ie  z d ro w o tn e  o p ła c a n e  za  osoby  p o b ie ra ją c e  n ie k tó re  św iad c z en ia  z  p o m ocy  sp o łec z n e j o r a z  za  
o so b y  u c ze s tn ic zą c e  w  z a ję c ia c h  w  c e n tru m  in te g ra c ji  sp o łeczn e j

21 384 ,00 535 ,00 21 919 ,00

4130 Składk i na  ubezp ieczen ie  zd row o tne 21 384,00 535,00 21 919 ,00

85216 Z a s iłk i s ta łe 222 678 ,00 4 897 ,00 227 575 ,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 222 678 ,00 4 897,00 227 575 ,00

85219 O śro d k i p o m o c y  sp o łeczn e j 1 121 050,00 0,00 1 121 050 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 18 079 ,00 -1 500,00 16 579 ,00

4700 S zko len ia  p raco w n ik ó w  n iebędących  cz łonkam i korpusu  służby  cyw ilnej 2 855,00 1 500,00 4 355 ,00

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c za 65 260 ,00 7 236,00 72  496 ,00

85415 P o m o c  m a te r ia ln a  d la  u c zn ió w  o c h a r a k te r z e  so c ja ln y m 3 000 ,00 7 236 ,00 10 236 ,00

3240 S typend ia  d la  uczn iów 3 000 ,00 7 236 ,00 10 236 ,00

855 R o d z in a 4 763 080,00 74 ,00 4 763 154,00

85503 K a r ta  D u że j R o d z in y 348 ,00 74 ,00 422 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 348 ,00 74 ,00 422 ,00

926 K u l tu r a  fizy czn a 5 350 968,68 0,00 5 3 5 0  968 ,68

92695 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 5 350 968 ,68 0 ,00 5 3 50  968 ,68

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia

OOCto 4  000 ,00 9 500 ,00

4260 Z akup  energii /  955 ,80 -4 000 ,00 4  955 ,80

R azem 7 ^ 5 5  377 ,74 32  146,46 76  68 7  524 ,20

J  - '.i'li'

V



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr R0.0050.44.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 września 2024 roku

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

) )

Dochody

D ział R o zd z ia ł P a r a g r a f W y szczeg ó ln ien ie P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  po  z m ia n ie

750 A d m in is tr a c ja  p u b lic z n a 104 069,00 2 1 1 7 ,0 0 106 186,00

75011 U rz ę d y  w o je w ó d zk ie 104 069,00 2 117,00 106 186,00

2010
D o tacja  ce low a o trzym ana  z  budżetu  państw a  na  rea lizac ję  zadań b ieżących  z  zak resu  adm in istracji rządow ej o raz innych  zadań  
z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow iatow o-gm innym ) u staw am i

104 069 ,00 2 117,00 106 186,00

855 R o d z in a 4 430 348,00 74,00 4 430  422 ,00

85503 K a r ta  D u ż e j R o d z in y 348 ,00 74,00 422 ,00

2010
D o tacja  ce low a  o trzym ana  z  budżetu  państw a  na rea lizac ję  zadań b ieżących  z  zak resu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych zadań  
z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow iatow o-gm innym ) u staw am i

348,00 74,00 422 ,00

R a z e m 5  278 704 ,36 2 191,00 5 28 0  895 ,36

Wydatki

D ział R o zd z ia ł P a r a g r a f W y szczeg ó ln ien ie P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  po  z m ia n ie

750 A d m in is tr a c ja  p u b lic z n a 104 069,00 2 117,00 106 186,00

75011 U rz ę d y  w o je w ó d zk ie 104 069,00 2 117,00 106 186,00

4010 W y nag rodzen ia  o sobow e p racow n ików 73 753 ,00 2 117,00 75  870,00

855 R o d z in a 4 430 348 ,00 74 ,00 4 4 3 0  422 ,00

85503 K a r ta  D u ż e j R o d z in y 3^8 ,00 74 ,00 422 ,00

4210 Z akup  m ate ria łó w  i w yposażen ia /4 4 8 .0 0 74 ,00 4 22 ,00

R a z e m 5 / f a  704,36 2 191,00 5 28 0  895,36

WÓJT

Zerkw, Zctdró&ny


